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Meie 03.06.2024 nr 20-1.6/4085-1 

Päring 

Politsei- ja Piirivalveameti (edaspidi PPA) ja mittetulundusühingu Kihnu Merepääste Selts 
(edaspidi ühing) vahel sõlmiti 07.06.2023 võõrandamisleping nr 20-1.6/3731-1 (edaspidi 
leping), mille alusel võõrandati ühingule tasuta mootorpaat EVA-025 AQUADOR koos 

lisaseadmetega lepingus sätestatud tingimustel.  
 

Vara anti üleandmise-vastuvõtmise aktiga (edaspidi ÜVA) ühingule üle 03.08.2023 ning akt 
digiallkirjastati poolte poolt 10.08.2023. 
 

Pärast vara võõrandamist seisis vara Riigilaevastiku territooriumil. PPA-le teadaolevalt viis 
ühing vara sealt ära alles käesoleva aasta maikuus ehk 9 kuud peale vara üleandmise -

vastuvõtmise akti allkirjastamist. 
 
Lepingutingimuste punkti 9 kohaselt on ühing kohustatud esitama 5 tööpäeva jooksul sõiduki 

üleandmisest arvates, oma kulul, nõuetekohase taotluse Transpordiameti liiklusregistrile enda 
kandmiseks sõiduki omanikuna liiklusregistrisse ning sooritama muud vajalikud või seaduses 

sätestatud toimingud liiklusregistris seoses sõiduki omaniku vahetusega. PPA-le teadaolevalt ei 
ole ühing seda tänaseni teinud. 
 

PPA on ühingule vara võõrandanud sihtotstarbeliselt ja võõrandamislepinguga on ühing 
kohustatud vara kasutama ühingu põhikirjas sätestatud ülesannete ja eesmärkide täitmiseks 

merepäästes ja veeohutusalases ennetustegevuses. PPA-le teadaolevalt ei ole ühing seda 
kohustust tänaseni täitnud. 
 

Eeltoodust tulenevalt palub PPA ühingult vastuseid järgmistele küsimustele: 
1) miks ei viinud ühing varem vara enda territooriumile ; 
2) miks ei ole ühing kandnud ennast sõiduki omanikuna liiklusregistrisse; 

3) mis kuupäeval hakkab ühing vara kasutama sihtotstarbelist ehk kasutama vara ühingu 
põhikirjas sätestatud ülesannete ja eesmärkide täitmiseks merepäästes ja 

veeohutusalases ennetustegevuses? 
 
Lisaks tuletame ühingule meelde, et PPA ja ühing peavad enne ühingu poolt merepäästealaste 

tegevuste tegemist sõlmima täiendava koostöölepingu. 
 

Palume ühingul vastata päringule hiljemalt 19.06.2024. 
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Täiendava info saamiseks palume pöörduda arendusosakonna valmisoleku ja reageerimise 
büroo arenduseksperdi Kristo Kotkase poole (tel. +372 5302 6099, e-post: vtmp@politsei.ee). 

 
 

 
Lugupidamisega 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Mait Siigur 
politseikolonel 
arendusosakond, valmisoleku ja reageerimise 
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